
Behandling i MH - Fakultetsstyret - 12.09.2019  
Bente Sollie, sjef for Økonomiseksjonen, informerte om saken og viste en presentasjon som 
legges ved referatet.  
 
Mange tiltak er iverksatt for å redusere budsjettavviket, men de dekker ikke gapet helt.  
 
Tiltak:  

 Det holdes igjen flere stillinger som blir ledige i løpet av året. 
 Det holdes igjen i stillinger som var vakante ved inngangen av året.  
 Oppnådd reduksjon i kostnader både på i fakultetsadministrasjon og på instituttene 

 
Det er helt vesentlig å ha kontroll på utviklingen i fastlønnsbudsjettet fremover. For å bedre 
økonomien gir det raskest effekt å redusere lønnskostnader, mens økte inntekter er mest 
bærekraftig men tar lengere tid å realisere. I tillegg må også kostnader for 
areal/drift/reiser/møter og inventar vurderes nøye. En kombinasjon av både reduserte kostnader 
og økt inntjening er nødvendig i tiden fremover.  
 
Det holdes allmøter og informasjonsmøter for å sikre at alle ansatte får kunnskap og forståelse 
for den økonomiske situasjonen fakultet har kommet i.  
 
Innspill i møtet: 

 Godt arbeid utført med å redusere budsjettavviket såpass mye på så kort tid! 
 Reduksjon i lønnskostnader/stillinger må ikke redusere kvalitet i forskning og utdanning. 

Kvalitet må opprettholdes hvis man fortsatt skal klare å tiltrekke seg kompetanse og 
prosjekter. 

 MH konkurrerer om kompetanse i et internasjonalt arbeidsmarked og er derfor avhengig 
av å kunne tilby konkurransedyktige vilkår.  

 Departementet kommer med klare styringskrav til universitetet, men departementet bør 
også motta klare tilbakemeldinger på hvordan kravene følges opp og effekten de får. 

 Små masterprogrammer bør samles i større generiske programmer, selv om det tar lang 
tid før det får effekt. Her pågår det allerede et arbeid.  

 Bra at det er mye informasjon til de ansatte om den økonomiske situasjonen. De ansatte 
er en ressurs og medspillere på laget. 

 

Vedtak i MH - Fakultetsstyret - 12.09.2019  
1. Fakultetsstyret tar status for regnskap og prognose til orientering.  
2. Fakultetsstyret ber dekanen fortsette arbeidet for å sikre et regnskap i balanse med budsjett 

for 2019. 
 


